

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

339

ערש"ק פרשת ויקהל-פקודי, כ"ח אדר ה'תשס"א, (23.3.01) היכנונו ל-י"א בניסן



היכנונו לקראת י"א בניסן

התיקון לפגם האותיות ו' ה' הוא ע"י הסך הכולל שלהם - י"א, הרומז לי"א בניסן, בו חוגג העולם כולו את יום הולדתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, בשירה האדירה של יחי אדוננו

דווקא במי שמאמין ש.. עכשיו כעת ממש יש לנו ניסים אדירים, שכעת ישנה השגחה פרטית גלויה, שעכשיו יש לנו את נביא הדור, את המנהיג האמיתי, גואל אחרון, משיח צדקנו, חי וקיים בגוף גשמי המורה הוראות ופועל בקרב אנשי הדור. כל מאבקו הוא בנקודת ההווה, מלה שראשי-התיבות שלה הם האותיות: ה' ו', שערכם הגימטרי הוא = (11) י"א.

שבועיים לאחר פורים, בהחלט זמן סביר לראות מה לקחנו מכל הסיפור של מחיית המון, עמלק וכל שאר מרעין בישין, ובעיקר לקראת הכניסה לחודש ניסן, חודש הגאולה.

על תוצאות מאבקו של עמלק בעם ישראל ובכל מה שקשור לקדושה, נזכר בספרים הקדושים, כי הוא הצליח לפגום בשתיים מתוך ארבע האותיות של שם הוי', ואלו הם האותיות: ו' ה'.

והסבר: שתי האותיות שבהם עמלק לא פגם, הן האותיות י-ה, כאשר אותיות אלה משמשות גם כראשי התיבות למילים יהיה ו היה.

עבר

ועתיד

עמלק אינו מוצא עניין להתוכח על אמונתו של האיש הישראלי בכל הקשור לעבר - היה. ש.. פעם היו ניסים, ש.. פעם הייתה התגלות ה' לנביאים ש.. פעם הייתה השגחה פרטית גלויה על עם ישראל, בכל עניינים אלו שהיו בעבר, בבקשה, אין בעיה.

באותה מדה, גם אין לו בעיה בכל הקשור לעתיד. שבאלף השביעי יהיו ניסים גדולים, שאז גם יהיו נביאים גדולים, שאי-פעם יהיה מנהיג גדול לעם ישראל - מלך המשיח, שכל זה יהיה לעתיד לבוא, בזה אין לו כל בעיה.

כל נקודת מאבקו של היצר-הרע, העמלק הפנימי היא בנקודת ה- הווה. מאבק העמלקיות הוא



חדשות טובות

כינוס ילדי ישראל

■ לקראת היום הבהיר י"א בניסן, יום הולדתו של הרבי מלך המשיח שיל"ו, הוחלט ע"י מטה משיח בארץ הקודש, על עריכת כינוס תינוקות של בית רבן - ילדי ישראל, בכפר חב"ד.

הכינוס יערך בעז"ה ברחבת בית אגודת חסידי חב"ד - "770", ביום שני ב' ניסן בשעות הבוקר, בהשתתפות תלמידי התנ"ח (תלמוד-תורה), גני הילדים ובתי"ס מכל רחבי הארץ.

מארגני הכינוס רואים חשיבות מיוחדת לעריכת הכינוס בפרט לנוכח המצב הבטחוני. לא אחת ציין הרבי שליט"א מלך המשיח, את כוחם של ילדי ישראל בביטול גזירות כנאמר בתהילים: "מפי עוללים ויונקים יסדת עוז.. להשבית אויב ומתנקם". מסגרות חינוך למיניהם המעוניינים להשתתף בכינוס יפנו לתאום והכוננה לטל': 055-804-676.

שיירת הטנקים בארה"ב

■ בניו יורק נשלמות ההכנות האחרונות, לקיים את שיירת הטנקים המסורתית בי"א בניסן. השנה, חמישים ואחת שנה לנשיאות הרבי מלך המשיח שיל"ו תכלול השיירה 51 טנקים שינועו במטרופולין הענק ויפיצו תורה ומצוות יחד עם בשורת הגאולה.

ברכת 770

דולר ברכה מיד קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לכל התורם 770 ש"ח לשידורי "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633



מתורתו של משיח

ויקהל פקודי

האתערותא דלעילא שלפני האתערותא דלתתא ונתנית כח לה (אלא שבוה עצמו ישנן שתי נקודות, הציווי על עשיית המשכן וכליו - בפרשת תרומה והציווי על עשיית בגדי כהונה - בפרשת תצוה); בפרשת ויקהל מדובר בציווי משה לישראל ובקיום הציווי - עבודת הנבאים ואתערותא דלתתא ובפרשת פקודי - המדריגה העליונה של אתערותא דלעילא שלאחר אתערותא דלתתא.

שילוב השניים

אלא שאף על פי שהמשכה של פרשת ויקהל אין לה כל ערך להמשכה שבפרשת פקודי - בכל זאת קוראים ברוב השנים את שתי הפרשיות ביחד, כי כשאין די זמן, יש להזדרז, ולהשיג בשבוע אחד, את מה שנדרש עבורו שבועיים.

אין פירוש הדבר, שיש לצאת מהזמן, שכן כל ענין המשכן ומקדש הרי הוא "דירה בתחתונים" בתוד זמן ומקום; אלא שהכוונה היא שבזמן עצמו לא יהיו מוגבלים כל כך - בזמן עצמו תורגש ההשפעה שלמעלה מהזמן.

השפעת "למעלה מן הזמן" בתוך הזמן, חיבור של מעלה עם מטה, מתבטא גם בחיבור שתי הפרשיות ויקהל ופקודי. הנקודה של ויקהל היא עבודת הנבאים, והנקודה של פקודי היא המשכה מלמעלה, והחידוש בזה, שצריך לחבר את שניהם יחדיו. זוהי הקדמה והכנה לגילוי של לעתיד, שיהיה "ושמתי כדכד שמשותיך" ואומר הקב"ה "להוי כדן וכדני" - צירוף שתי המעלות גם יחד. (משיחת שבת פרשת ויקהל-פקודי תשי"א)

עבודה הרי מעוררת המשכה מלמעלה - אבל אותה המשכה של פרשת ויקהל אין לה יחס כלל לגבי גילוי האלקות של "וכבוד הוי' מלא את המשכן" שנמשך על ידי העבודה של שמן המשחה ועבודת הקרבנות שבפרשת פקודי.

מעלת הקיום בפועל

כי גם באותם אופנים ש"הזמנה מילתא היא" (שההכנה עצמה דבר הוא), הרי ידוע, שהמשכת האלקות ע"י שקובעים ומכנים דבר גשמי לשם מצוה אינה בערך להמשכה שבאה ע"י קיום המצוה בפועל; וביחוד בענין בניית והכנת המשכן וכליו שבפרשת ויקהל, שאינם מתקדשים עד



שנמשחים בשמן המשחה (או ע"י עבודה), הרי ודאי שהגילוי מלמעלה על ידי הזמנה והכנה אינו בערך כלל להמשכה וגילוי אלקות שבפרשת פקודי, שהיתה שם כבר משיחה ועבודה.

ואלו הם הנקודות של ארבע הפרשיות בנוגע למשכן וכליו: בפ' תרומה ותצוה מדובר על ציווי הקדוש ברוך הוא על המשכן וכליו -

פרשיות "ויקהל ופקודי" עוסקות שתיהן בנושא המשכן, אם כי בכל אחת תוכן יחודי משלו.

בפרשת ויקהל מסופר שמשה קהיל את בני ישראל ומסר להם את ציווי הקב"ה לעשיית המשכן וכליו, ובני ישראל עשו כפי ציווי הקב"ה.

בפרשת פקודי מספרת על החשבון שערך משה מכל נדבות המשכן, זהב וכסף וגו' ולאזיה מטרם השתמשו בהם; כיצד משחו את המשכן והכלים בשמן המשחה, כיצד הקריבו שם קרבנות, ואיך פעל הדבר את ההמשכה מלמעלה - "וכבוד הוי' מלא את המשכן."

עבודת הנבאים

כלומר נקודת "ויקהל" היא עבודת הנבאים, בני ישראל בנו את המשכן בממונם, בגופם ובנפשם. בממונם: י"ג (ט"ו) דברים שנדבו; בגופם: הטרחה בגוף לבניית המשכן וכי'; בנפשם: ה"נשאו לבו, נדבה רוחו, חכמת לב" שהשתמשו בהם. אבל ככלות הכל אין זה אלא עבודת הנבאים.

החידוש והנקודה של "פקודי" היא המשכה מלמעלה, "וכבוד הוי' מלא את המשכן" (שמות מ, לד). ואף שגם העשייה והעבודה שמדובר בפרשת ויקהל המשיכה גילוי אלקות מלמעלה - כי כל

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

מכה בפטיש

ויש לעורר אשר לגודל השיבות העניין, כדאי ונכון שבכל אסיפת כמה וכמה מישראל יזכירו ויעוררו:

הקשיבו יהודים!
הוספה במעשה אחד על ידי כל אחד ואחת מכם - ובפרט על ידי שלושה יהודים ביחד - יכולה להיות המעשה שהוא ה"מכה בפטיש".

(פורים תשמ"ז)

(דש"י)

ישראל.

אבל ירושלים שלעתיד-לבוא בקרוב ממש לא תהיה במידה וגבול.

וזה שנרמז בכתוב "אלה פקודי המשכן" פקודי" במובן של מנין ומידה. כלומר מכיוון ששני ה"משכן", שני בתי המקדש נבנו מלכתחילה במדה וגבול, לכן הם גם חרבו.

וכדפירש רש"י, רמז למקדש שנתמשכן שני פעמים בעוונות ישראל וחרבה ירושלים. זה שאמר הכתוב (איכה ב) "חשב ה' להשחית חומת ציון" כלומר כבר בשעת בניינו חשב על חורבנו, והראיה - "כי נטה קו" שנעשתה מתחילה במדה וגבול, מה שאין כן לעתיד לבוא (זכריה ב) "פרזות תשב ירושלים". (שארית מנחם)

פרשת ויקהל פקודי

ראו קרא ה' בשם בצלאל ...
למטה יהודה... ואהליאב בן אחיסמך למטה דן (ויקהל לה, ל - לד)

במלאכת המשכן הכל שווים.

ואהליאב משבט דן. מן הירודין שבשבטים מבני השפחות, והשווהו המקום לבצלאל למלאכת המשכן, והוא מגדולי השבטים, לקיים מה שנאמר (איוב לד, יט) "ולא ניכר שוע לפני דל".

(דש"י)

אלה פקודי המשכן משכן העדות (פקודי לח, כא)

משכן משכן: שני פעמים, רמז למקדש שנתמשכן בשני חורבנין על עוונותיהן של

לוח השבת

פרשת ויקהל פקודי	פרשת החודש
הדלקי' מוצעי'ק	
ירושלים	6:30 5:15
תל אביב	6:32 5:33
חיפה	6:32 5:25
ניו יורק	6:52 5:53

הפמרה: כה אמר ה' וי' בראשון באחד לחודש וי' - עולת תמיד. ומוסיפין פסוק ראשון ופסוק אחרון של הפמרה מחר חודש.

י"ז ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. 7'03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ברכות מזל טוב

להרה"ח חיים יעקב ורעייתו רחל שיחיו אליאס בהגיע בנכם הת' שם טוב שי' למצוות והייה חייל - חסיד, ירא-שמים ולמדן כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק
WWW.BEIT-CHABAD.ORG
בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סיקולוב 6 בני ברק
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

רוצה להקדיש תוכנית?

יש לך שמחה משפחתית: יום הולדת, בר מצוה, יום נישואים זו ההזדמנות! להקדיש תוכנית ברדיו "זמן הגאולה" ואפילו יום שידורים לזכות ... טל: 03-506-2770

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

חדשות ברכת 770

חדשות ממבצע הסיוע לרדיו זמן הגאולה

"אנוכי מגן לך"

בהמשך לפני, לכל מי שברשותו שטרות ברכה שזכה לקבל מיד קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, ומוכן לתרום מהם ל"ברכת 770" - מבצע הסיוע לרדיו זמן הגאולה, העלה הרב אסף פרומר את הצעה:

בידו נמצא קונטרס "מאמר אנכי מגן לך - תרע"ח", שקיבל מידו הקדושה של כבוד קדושת אדמו"ר שליט"א מלך המשיח, ביום שני אור לכה"מ מרחשון ה'תשנ"א.



לקונטרס זה חשיבות וקשר מיוחדים לזירוז הגאולה, כדבריו המוגהים של הרבי מלך המשיח שיל"ו בספר- השיחות תשנ"א חלק א' עמ' 138 (בגימטריא של שמו הק')

"בהשגחה פרטית נתגלה בסמיכות לכ"ף מרחשון מאמר חדש של בעל יום ההולדת..(אשר) נתעלם במשך עשיריות שנים, ונתגלה בימים אלה דווקא.. וההסברה בזה.. כיון שעומדים בסמיכות

ממש להגאולה האמיתית והשלמה ע"י משיח צדקנו, נתווסף גם בהפצת המעיינות חוצה, שע"י אתי מר דא מלכא משיחא". עד כאן לשונו.

ולכן למען חיזוק הפצת בשורת הגאולה זירוז התגלותה, ו"עבור כל אותם שלא זכו אפילו לאחד כזה". ובפרט ש"הזמן גרמא" הוא מצהיר כי הוא מוכן להעביר ת הקונטרס לידי מי שיתרום ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" סכום של \$ 25,000, במילים: עשרים וחמשה (כ"ה) אלף דולר אמריקניים. ובתנאים כדלקמן:

א. הסכום הנ"ל במלואו יועבר בתשלום אחד, בבת אחת, לידי האגודה. לא תתקבל בקשה לפריסת תשלומים.

ב. בשום אופן אין לרדת מסכום הנ"ל, אך כל המוסיף תבוא עליו הברכה. לא אקבל שום בקשה ל"הנחה" וכי"ב (לא מקונה פוטנציאלי, ולא מהאגודה שאולי תמצא תרום לסכום נמוך יותר). ימתין הקונטרס לבואו של "אחד שלא זכה אפילו לאחד כזה" המוכן עבור ספר שנתקבל מידי קדשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, ולמען זירוז הגאולה. לתרום סכום הנ"ל במלואו ובתשלום אחד.

ג. הספר יימסר ע"י הח"מ לתורם, במעמד מסירת הכסף, או באם ישלם בהמחאה, כאשר יתקבל אישור הבנק על העברת הסכום במלואו לחשבון האגודה.

ד. עם זאת, אין הקונה צריך להיות דווקא יחידי, אלא יכולים אלה להיות שותפים, וכן מוסד, חברה או כל גוף ציבורי אחר (של יהודים), המעוניינים להחזיק את הספר ברשותם לברכה והצלחה.

שכר בלי גבול

ובדאי תקויים בתורם ברכתו של בעל המאמר המובאת במאמר עצמו, אשר למרות שמצוות האדם הן מוגבלות, "אך בחסד השי"ת שהוא רב חסד השכר הוא נצחי ובלתי גבול..והיינו שגם שכוחו הוא בבחינת גבול הרי הוא נותן לפי כחו הבלתי גבול".

ובסיום וחזרת המאמר: "ולכן שכר הרבה מאד בבחינת נצחיות ובחינת בלי גבול כו". ויזכה לקבל בקרוב פני הרבי משיח צדקנו, בתוך כלל ישראל, כאשר יתגלה ה"אנוכי מגן לך", אנכי מי שאנכי, ויגאלנו בגאולת עולמים.

נפלאות עכשיו

רפואה שלמה בקרוב

באחד הימים, כאשר חש כי כבר אין מה להפסיד החליט לקחת את העלון ולקרוא בו. כך נוצר הקשר עם החב"דניק שהלך והתהדק.

באחת השיחות ביניהם הציע לו החב"דניק לבקר אצל הרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש ברכה. תחילה ניסה להתנגד ולהתחמק אך לבסוף הסכים.

כשהגיע, היה זה במוצאי חג השבועות. אחי עמד-ישב בתור עד הגיעו לקבלת הכוס של ברכה". המבט החודר המם אותו, ההתרגשות הייתה עצומה. בקושי הצליח למלמל משהו ורק שמע "רפואה שלמה בקרוב".

מעתה החלו העניינים לזרום במהירות. הוא הזמין לפתע לבית הרפואה. "נמצא תורם פוטנציאלי", נאמר לו.

סדרת בדיקות אחרונות, הבהירה את תחילתו של

הנס: "היחיד מתוך 17 האנשים שהכליה התאימה בדיוק, היה אחי.

הוא עבר את הניתוח והתאושש ממנו במהירות, ברוך



ה'. לאחר יומים הגיע אליו הפרופסור הוודי, כשהוא מחזיק בידיו עיתון יומי.

לאחר ששאל לשלום אחי שהודה לו במילים חמות על הניתוח וכו', אמר לו הפרופ': "יש לך מזל גדול. בעיתון היום ישנה כתבה גדולה עלי המנסה להשמיץ אותי כי אני מעדיף להשתיל איברים למהגרים ותושבי חוץ מאשר לאזרחי ארה"ב".

אם הכתבה הייתה מתפרסמת לפני שלושה ימים, לא הייתי מעז לערוך לך את ההשתלה, והכליה הייתה מושמדת. כנראה שעייבו עבורך את פרסום הכתבה, בדרך נס, וכך זכית להשתלה שאכן הצליחה", ב"ה.

"רפואה שלמה וקרובה" כמו שהבטיח הרבי שליט"א מלך המשיח.

"באחת השבתות הגיע לבית הכנסת שלנו בנתניה - מרכז ממ"ש, מספר ר' אבי טאוב, אורח שעפ"י לבושו נראה היה כליטאי, אך במהלכה של התוועדות השבת זכינו לשמוע ממנו, דווקא סיפור חסידי מדהים, על הרבי שליט"א מלך המשיח:

"אצל אחי, התגלתה מחלת כליות נדירה. לאחר אישפוז וסדרת בדיקות הודיע הפרופסור, כי המוצא היחיד הוא השתלה "ואת זה אני ממליץ לעשות בניו יורק אצל פרופסור הודי בשם בוט", שהיגר לארה"ב לפני מספר שנים וקנה לו שם כמצליח בהשתלות ובפרט בכליות".

החלה התרוצצות אצל ארגוני חסד למיניהם, עד שהצליחו לסדר את נושא האירוח והאישפוז. בניו יורק

שם בניו יורק הוא הגיע לבית הרפואה "מאונט סיני" ונפגש עם הפרופסור בוט' שאכן ערך לו סדרת בדיקות, בסיומם הבהיר לאחי את התהליך עד להשתלה.

הבעיה היא שאנו צריכים להמתין שיגיע תורם מתאים בדיוק לגוף שלך ולפניך ישנם הרבה אנשים שממתינים לתורם, אתה מספר 17 ! ברשימה.

עד שיגיע תורם תיאלץ להמתין בסבלנות ולהגיע שלוש פעמים בשבוע לטיפול במכונת דיאליזה להחלפת הנוזלים בגופך.

אין צורך להסביר כי המידע לא הועיל למצב רוחו של אחי שהיה שפוף גם בלאו הכי. אך לא הייתה לו ברירה. והוא החל לקבל את טיפול דיאליזה.

הימים חלפו ואין חדש. רק שמוזמן לזמן בעת שהוא היה מטופל בדיאליזה היה מגיע חב"דניק ומציע לו בחיך נחמד, חוברת שבועית לקרוא.

אחי אינו חב"דניק ועל כן סירב בעדינות. וכך חלפו מספר שבועות.

נרות השבת - אור הגאולה

מצות הדלקת נרות השבת והחג מאירה את הנשמה ומזרזת את הגאולה, שנאמר: אם אתם משמרים נרות של שבת, אני מראה לכם נרות של ציון".



(וישב תשמ"ח)

ההכרזה הנכונה

להכריז בגלוי לעיני כל העמים על זכותם ובעלותם הבלעדית של בני ישראל על כל חלקי ארץ ישראל, בגלל הבטחתו של בורא עולם ומנהיגו, ליהודי הראשון, אברהם אבינו בברית בין הבתרים.

על גאולה ומשיח

הכל מתחיל מעצם הלז

אדריאנוס שחיק עצמות שאל את ר' יהושע בן חנניה מהיכן אדם מנץ לעתיד לבוא? אמר לו: מלזו של שדרה, ענהו - הראני הביא לז של שדרה נתנו במים ולא נמחה, באש ולא נשרף, בריחים ולא נטחו, נתנו על הסדן והכה עליו בפטיש נחלץ הסדן ונבקע הפטיש ולא הועיל כלום. (קהלת רבה)

באתי לגני - גליון המאה

חביבות העלון. כעדות נוספת, משמשים גם עשרות המכתבים הזורמים למערכת מדי שבוע ממקומות שונים בארץ.

גולת הכותרת

"כמו כל דבר שבקדושה, היו לנו קשיים כלכליים רבים, מספר הרב ונטורה, ובתקופה מסוימת אף עמדנו לסגור את העלון, ח"ו, אבל הרבי שליט"א מלך המשיח שלל את הרעיון ותמך בנו כל הדרך. ראינו את זה במוחש, בתשובות שקיבלנו וממשיכים לקבל באמצעות ה"אגרות הקודש".

הרב צבי ונטורה המוכר גם מתוכניתו "מעין החסידות", ברדיו "זמן הגאולה" בימי שלישי בין 12-11 בבוקר, משמש גם פעיל מרכזי בבית חב"ד



הרב צבי ונטורה

ברמת גן בניהולו של הרב מרדכי (מוטי) גל, אך דומה שגולת הכותרת בפעילותו הוא העלון השבועי "באתי לגני", שלמרות פשטות צבעו האחד זוכה לפופולריות רבה. בשורה טובה למעוניינים בעלוני "באתי לגני" הקודמים. בקרוב יצאו לאור כרכים של מאה הגיליונות הראשונים וניתן יהיה לרכושם. טל' להזמנות: 03-618-6639.

רדיו "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!



במסגרת "ברכת 770" - מבצע הסיוע לרדיו "זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים בזה לכל מי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו לרדיו "זמן הגאולה".

בשביל נצחון ההלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה, כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, כתובת: רדיו "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

באתי לגני

העיון של ילדי מועדוני צבאות ח' עיניי בית חב"ד ברמת-גן

גליון מס' 1. עריכת תוכן: ח' אדר תשס"א

מדינת ישראל

233 תולדות

מדינת ישראל

העלון "באתי לגני" יצא לאור לראשונה בשנת ה'תשס"א. מטרתו היא להעביר את חשיבותו של חב"ד ושל המשיחיות לילדינו. העלון יתפרסם בכל שבוע, מלבד חגים ופגמים. העלון יתפרסם גם בגרסה אנגלית. העלון יתפרסם גם בגרסה עברית. העלון יתפרסם גם בגרסה רוסית. העלון יתפרסם גם בגרסה ספרדית. העלון יתפרסם גם בגרסה יפנית. העלון יתפרסם גם בגרסה סין. העלון יתפרסם גם בגרסה הודו. העלון יתפרסם גם בגרסה אפריקה. העלון יתפרסם גם בגרסה אמריקה. העלון יתפרסם גם בגרסה אסיה. העלון יתפרסם גם בגרסה אוקיינוס השקט. העלון יתפרסם גם בגרסה אירופה. העלון יתפרסם גם בגרסה אסטרליה. העלון יתפרסם גם בגרסה ניו זילנד. העלון יתפרסם גם בגרסה ניו גינאה. העלון יתפרסם גם בגרסה פפואה ניו גינאה. העלון יתפרסם גם בגרסה טאיו. העלון יתפרסם גם בגרסה וייטנאם. העלון יתפרסם גם בגרסה בורמה. העלון יתפרסם גם בגרסה מלזיה. העלון יתפרסם גם בגרסה סינגפור. העלון יתפרסם גם בגרסה בריטניה. העלון יתפרסם גם בגרסה אירלנד. העלון יתפרסם גם בגרסה צרפת. העלון יתפרסם גם בגרסה גרמניה. העלון יתפרסם גם בגרסה איטליה. העלון יתפרסם גם בגרסה ספרד. העלון יתפרסם גם בגרסה פורטוגל. העלון יתפרסם גם בגרסה גרמניה המזרחית. העלון יתפרסם גם בגרסה פולין. העלון יתפרסם גם בגרסה צ'כיה. העלון יתפרסם גם בגרסה סלובקיה. העלון יתפרסם גם בגרסה אוקראינה. העלון יתפרסם גם בגרסה בלגיה. העלון יתפרסם גם בגרסה הולנד. העלון יתפרסם גם בגרסה לוקסמבורג. העלון יתפרסם גם בגרסה אוסטריה. העלון יתפרסם גם בגרסה שווייץ. העלון יתפרסם גם בגרסה גרמניה המערבית. העלון יתפרסם גם בגרסה נורווגיה. העלון יתפרסם גם בגרסה שוודיה. העלון יתפרסם גם בגרסה דנמרק. העלון יתפרסם גם בגרסה פינלנד. העלון יתפרסם גם בגרסה שוודיה. העלון יתפרסם גם בגרסה נורווגיה. העלון יתפרסם גם בגרסה דנמרק. העלון יתפרסם גם בגרסה פינלנד.

תשמישי קדושה "חמ"ט"

חזית העלון
העלון להעביר גם את התכנים הרוחניים הנעלים שבגאולה - אורות דתהו" - אל הציבור ה"רמת-גני" וה"בני ברק" גם יחד.

בין מדורי העלון: חדשות בית חב"ד רמת-גן, ציטוטים מתוך בשרות הגאולה, חדשות חב"ד בעולם, שיחות לילדי "צבאות השם", מושגים ביהדות, "פנינת ההלכה", נפלאות הבריאה, סיפור מהרבי שליט"א מה"מ, מדור "מה חדש השבועי?", שאלות לקוראים, ותגובת המערכת, כל אלה מהווים אוצר בלום לילדים ומבוגרים כאחד.

כן ירבו
תפוצתו של החלפה ב-500 עותקים וצמחה ללמעלה מ-4000 גיליונות לשבוע, כן ירבו, מלמדת על

בשנת תשנ"ב פנה יהודי מרמת-גן לרבי שליט"א מלך המשיח, בעת חלוקת שטרות לצדקה, בבקשת ברכה לעסקיו. התשובה שזכה לקבל, כללה התייחסות מאלפת לשם העיר רמת-גן: "שתהיה רמה אמיתית וגן אמיתי, המדרש מפרש 'גן גנוני'. ובמילא שתהיה רמה אמיתית וגן אמיתי ומתוך שמחה וטוב לבב".

- איזכור המדרש מכוון כלפי מאמר הנשיאות הידוע - "באתי לגני", המגדיר כדברי המדרש את גילוי השכינה בעולם, כביאתו של הקב"ה לגנו, לעולם הזה.

כאשר הרב צבי ונטורה רכז מועדוני הילדים של בית חב"ד ברמת-גן, התלבט בהקשר לשמו של העלון השבועי אותו התכוון להו"ל, הוא נזכר באותה בתשובה. מאז נולד שמו של העלון - "באתי לגני", העוסק בנושא הפצת בשרות הגאולה והגואל. בימים אלה חוגג העלון המוצלח את "גיליון המאה" שלו. 100 גליונות המסבירים בשפת הציבור הרחב, את התגלות האלוקות כאן בעולם הזה - "באתי לגני".

"רמת-גני" וה"בני ברק"

ביסודו. יועד העלון ש"ל בעריכת הרב צבי ונטורה ובניהול הרב דוד משה, לילדי רשת המועדונים של חב"ד ברמת-גן. אך עד מהרה הוא נעשה לכלי ביטוי לכל שכבות הציבור, והחדור בנקודה העיקרית, שהרבי שליט"א מליובאוויטש חי וקיים בגוף גשמי כפשוטו ממש ועומד לגאול אותנו בכל רגע ממש.

בסגנון כתיבתו המעניין המלווה בהומור דק, תוך שימוש במשלים וסיפורים מהחיים - מצליח

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הוראות לרב צבאי

במענה ... בו כותב ראשי פרקים מעבודתו בתור רב צבאי, ושואל הוראות איך יצליח בשליחותו.

צריך לשים לב לזה שלפעמים יש בין אנשי הצבא בחורים הבאים מחוגים שומרי מצוות, אלא חושבים שבצבא פטורים הם מעול המצוות, ועוד שצריך להשפיע על אלה שיכירו באחריות והזכות שיש להם להשפיע על זולתם, ומי יודע אם אין זה תפקידם העיקרי שנתגלגלו למחנה פלוני בין חברים חדשים וכו'.

כיון שכת"ר (כבוד תורתו) כותב שנשארו לו שם רק חודשים מספר, בודאי יוסיף אומץ בהשפעתו,

חדש!!! חדש!!! חדש!!! חדש!!!

נרות השבת אור הגאולה

עלון הסברה

על הדלקת נרות השבת והסגולה לגאולה האמיתית והשלמה

טול חלק בהפצת בשרות הגאולה

העלון מוקדש לעילוי נשמת

מרת טובה חיה ב"ר חיים ע"ה

רומנו (לבית ציק)

נפ' כ"ב אדר ה' תשס"א

ת. נ. צ. ב. ה.

קהילת חב"ד-ליובאוויטש בת-ים